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POCCHMNCKOE NMPOM3BOACTBEHHOE OBbEAMHEHINE

albes.ru




AABEC CETOAHA

i

BOAEE 26 AET BOAEE 20 TA BOAEE 1200 BOAEE 1000
PA3BMBAEM CODCTBEHHOE MNPOU3BOACTBEHHbIX M COTPYAHMKOB B PEAAM3OBAHHbIX MPOEKTOB
NPOM3BOACTBO B POCCuM CKAOQACKMX MAOLLLOAEM LLITATE KOMMOHWM Ha Tepputopmn PP 1 CHI

M

ISO 9001 2 COBCTBEHHbIX OBYY4EHUE BOAEE 2000

SKU B ACCOPTUMEHTHOM

CUCTEMA MEHEAXKMEHTA MPOEKTHO-KOHCTPYKTOPCKMX B Y4€OHOM LLEHTpE
noprdoeAe KOMMNAHMM

KQ4YeCTBA NpeAnpUbTig Blopo AABEC

albes.ru




BUADBI OBPABOTKN METAAAA

[MPOPUANPOBAHME AA3EPHAA PE3KA MBKA 1 LUTAMITOBKA AEKOPMPOBAHWE

albes.ru




BbIMMYCKAEMAS{ NMPOAYKLUS

albes.ru

NMOTOAOYHHbIE A PACAAHbBIE CUNCTEMA MPOPUAUN U
CTEHOBbBIE CUCTEMBbI CHNCTEMBbI PAABLUMNOAA KOMMAEKTYIOLUME
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BO3IMOXHOCTU NO AEKOPATUBHO-3ALWLUTHOMY NOKPHLITUIO MNPOAYKLUN

[Nepdoopaums




CNELUAABHBIE MATEPUAADBI U NOKPLITUSA

7 .
C acbhekToM ((noA AepeBon C acbhekToM (NOA CTAPUHY), CTAAb  AHTUBAHAQAbHbIE MOKPbLITUSA
CORTEN (B npopaboTke)

4 el -
. N N | -
MaTepuaAbl C 3€pKAAbHbIMU AHOAMPOBAHUE NPOAYKLLMUMU AHTUOGAKTEPUAAbHbIE U TUTUEHUYECKHUEe
nOKprTMSIMM nOKprTMSI

albes.ru




AANOMUHUEBBIE UM3AEAMT ODATACIOT
BbICOKOM KOPPO3MOHHOM CTOMKOCTbBIO
N IBASIOTCH HETOPOYMMM
MATEPUOAACMMU;

[TPOAYKLMA 13 AAIOMMHUI AETKAS,
MNPOYHAA M DKOAOTMHECKM YMCTOS

M3AEAUT U3 AAIOMMHUA MOAAQIOTCS
100% nepepaboTke, HE YTPAYMBAS
Nou 3TOM  CBOMX YHUKOABHbIX
CBOMCTB
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COTOBbIN U TOPPO AAIOMUHUMN — HHOBALIMOHHbIN OTAEAOHYHBIM MATEPUAA B BUAE BbICOKOMPOYHbIX
NAHEAEN, HE MOABEPXXEHHbBIX MOBPEXAEHMAM MNMPOU MEXAHMYECKOM BO3AENCTBMM

/A ANBEC
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COCTAB COTOBbIX MAHENEW

CpenaHo B Poccun

Avu,eBon CAOU U3
OAIOMUHUEBOroO AUCTA C
OUHULLHBIM NOKPbITUEM

KaeeBas ocHOBA e L
A . P .,-’-?:‘ g . ’
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AAIOMUHUEBLIN > "‘:r""" e Ny B, '.---'1 -
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KAaeeBas ocHoBA T T [
® ' Ums -

TbIAbHbIXM CAOU U3
AAIOMMHUEBOIO AUCTA

/A ANBEC




OPUHULLHbIE NOKPbITUNA

CTEKNO AJTIOMUHUA KAMEHb MOKPACKA RAL
®OTO NEYATb CTA/b LLINOH NNACTUK

A ANBEC




NMPUMEHEHUE

NMOABECHbIE CTEHOBDbIE GACAAHbIE
MOTOJIKU OBJ/INLOBKH OBJIMLLOBKH
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MPEMMYLLIECTBA

CpenaHo B Poccun

KECTKOCTb U )
CTPYKTYPHAS / ‘4 = YCTOMYUBOCTb K
NPOYHOCTb =  MOBbILLEHHOM
=  BJIAXHOCTU U
NEPENAOAM
. TEMNEPATYPbI
NETKUM BEC
o 7 Kr/m2
MHOIOOBPA3UE
e— SUHULLHDbIX
: I : NOKPbITUN
BbICOTA/ONIMHA  : ;
NAHENEW OO7M : :
]
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XAPAKTEPUCTUKWM TPEXCTOUHbIX MAHEIEN PERFATEN ALCORE

dusnueckuii napamertp usgenus

TonwmHa naHenm H, mm. 8
ToNWmMHaA AMcTa AMLEBOMN CTOPOHbI, MM. 0,7
TonwmHa AMcTa TbiNIbHOM CTOPOHbI, MM. 0,8

[abapuTHble pa3mepbl min
naHeneu, mm S 1500x
4000
Pasmepbl coTOBOro CTOpOHa AYENKH, a 4
3anoJIHEHNA, MM.
@ BnuUcaHHOM 7
OKPY*KHOCTU

TonwmHa ponbrn, t 0,05

Macca naHenu Kr/m.Ks.

10
1
0,8

1500x
4000
5

8,5

0,05
6

BennunHa napamertpa

17
1,2
1

1500x
7500
7,5

13

0,05

20 25

1,2 1,5

1 1,2

300x500

1500x  1500x
7500 7500

10 12

17 21

0,06 0,06

30
1,5
1,2

1500x
7500
15

25

0,06

40
1,5
1,2

1500x
7500
15

25

0,06

50
1,5
1,2

1500x
7500
15

25

0,06
10,4
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[TOAMKAMHUMKM, MOCKBQO
(Mporpamma peHoBALLMN)

PeweHune: doacaaHble ODAULLOBOYHbIE
NOHEAM HO OCHOBE COTOBOTO AAKOMMHMUS

albes.ru




PACAAHBIE ODOAULLOBOYHBIE MHOTOCAOMHbBIE MAHEAM C 3AMOAHEHMEM M3 COTOBOIO AAIOMMHMUS

PeHOBALIMA MOCKOBCKMX MOAMKAMHMK

OOBAULLOBOYHbIE DAEMEHTDI

Moapeska Ha o6bekTe
- KOHCTPYKTOpP

Modpe3ams B puamep-\

™ -

A ANBEC




O3 TexHonoAmc, MockBa

PeweHue: dACAAHbIE QAIOMUMHUMEBBIE
MHOTOCAOMUHBIE TIAHEAM M AOQMEAM-
rneproabl PERFATEN € COTOBbIM
3AMOAHEHUEM.,

albes.ru




PA3SMEPbl AAKOMUHUEBbBIX COTOBbIX AAMEAEN PERFATEN ALCORE AL PERGOLATO

BbICOTA AO
7 METPOB
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OOPA30BATEAbHbIM LLEHTP
CHPNYC, Coun

_ PeweHune: doacaaHble MHOTOCAOMHbIE
PEAAU3OBAHHbIU NMPOEKT NAHEAU HQ OCHOBE COTOBOTO QAIOMMHMI B

BUAE KPDOBAM.




CTOHUMSI METPO
MIUYYPUHCKMM MOOCMNEKT,
MOCKBQ

PeweHune: doaCaAHbIE AAIOMUHUEBBIE
MHOTOCAOMHbBIE MAHEAU U AQOMEAM-TIEPTOAbI
PERFATEN Cc COTOBbIM 3AQMNMOAHEHMEM C YP

MNevyaTbloO.




OBAUNLOBOYHBIE MHOTOCAOMUHbBIE MAHEAUN AAT MHTEPBLEPHOM OTAEAKM C 3ANOAHEHUEM U3
COTOBOIO AAIOMMHMS
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OBAUNLOBOYHBIE MHOTOCAOMUHbBIE MAHEAUN AAT MHTEPBLEPHOM OTAEAKM C 3ANOAHEHUEM U3
COTOBOIO AAIOMMHMS
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3A NOCAEAHME é AET Mbl MPUHAAU YHSACTUE B PEAAUIALLUUN BOAEE 45
CTAHUUUA MOCKOBCKOIO METPO
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BO B3OMMOAENCTBUMN C APXUTEKTOPAMM M MPOEKTUPOBLLIMKAMUM AADEC OCYLLIECTBAIET
KOMNAEKCHOE COIMPOBOXAEHME INMPOEKTA

BN OBYYEHUE
KOHCYABTUPYEM CTPOUTEABHO-MOHTOXXHbIE
OPUraAbl M OBYYOEM TEXHMKE MOHTOXA
CUCTEM HO Ba3e COOCTBEHHOIO Y4eOHOTOo
LLeHTPA.

PABOYEE NPOEKTUPOBAHMUE " e
COMOCTOIATEABHO OCYLLLECTBASEM PA3PADOTKY L '
pabovYen AOKYMeEHTALMM. Hanpsamyto pabotaem
C APXUTEKTOPAMM MPOEKTHBIX MHCTUTYTOB.

o
=SSN

— -
= e T

ABTOPCKUM HAA3OP
KOHCYABTUPYEM BCEX YHYOCTHMKOB
CTPOUTEABHOIO LIMKAQ — 30KA34MKOB
CTPOUTEABCTBA, APXUTEKTYPHO-NPOEKTHbIE M
CTPOMUTEAbHbIE KOMMAHMM. OBeCneymMBaem
QBTOPCKMIM HOA30P BO BpeEMS PABOTHI HA
CTPOUTEABHOM MAOLLLOAKE.
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PA3PELLUUTEAbBHASl AOKYMEHTALLUA

OPTAH MO CEPTHOMKALIM per. t S

gt OBGECTDA C ONPENHYEI-OR OTBOTCTBEHK
WA, ropon Mockss, npoaid. KyTyaoeces, A |
Lo . Arrecrar pm N

HaAm4me HeoBXoAMMOM CEPTUAOUNKALLMNN: | | i [ oz _
MNOXAPHbIM, CEPTUAOMKAT COOTBETCTBMY,

NMPOAYKUMA

MPOGAIH METRIVINHECKAE TONKCCTENHEH 1 KOS
3

663 1E10 /1N 104900 CEPT“Q“K

019 TIpomne maTan

CHCTEMA JIOBPOBOJILHON CEPTHOUKALIAH
«OTKPBITBIA HAUMOHAJIBHBIA TTOKAPHBIA CTAHAAPTY

- Boow perneTpuonnsi Ne POCC RU.32069.04011C0
rl/l rl/l e H ML'I eC KM M o COOTBETCTBYET TPEROBAHUAM 1 CEPTHOHKAT COOTBETCTBHS
Ofuecrmo ¢ arpusricand o
11.23.002-20065323- 2019 Tpodurs maTann Anpec: 142700, Mocsoscss
£ g OFPHE 1175027021058, Tem Ne ___POCC RUOOLICO.C,OCT01098
OBEECTRO C OCPUMITEHIA ¢

Apec: 142700, Mocroscrn -
T OIPH: 117500021058, Ten i paRN, (0P
LECTHIEHIN
o, ropoa Bianoe

4959200022 L-mail:

HATOTOBMTEAL

OOUBETSO © OTPUNIErMOR OTBETCTRENOCTIN “AlIE

M 2aan Noramcend pados [ O6mecTs0 ¢ o0
MpoBeAEHbl MCCAEAOBAHMS M UCTIbITAHMS B e
ﬁ CEPTHOMKAT BRAAH Sumesmren | T (gt 011 G M T Haxomaenms: Pocers, 142700, Mockoncsas o6macTh, Jlewiiesul pallon, ropos
| copredeoanns. copTaguna TACET B owommare 29,

Buanoe, K0ian npoMioss, S

C MECTH OCYIDECTREEHIN
xwen: Pocoun, 142700, Mockone

‘ 7 Y, rmmre apramesaim
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NOATBEPAUAET, HTO
IPOJYK 1

I ARTRIVTIRENI (AROMIBINERIE, CTATRIMIE) TOIKOSTENNME, TOPEONON
16EC

" € DI PHIM M OET 1RO 1N RHOSHPORIIMME THIOS

rpedE, 1

COOTBETCTRYET TPEGOBAHMAM O !
o

o e o s ot

S DVaon % e e Cepinah wanycx
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TIHE, IUIBEC 8 KOMIUIEKTY 0L K MM, 1N

Mxom, I0roToseienee o TY 25.11.23-002-29005323.2019.

AONTOAHHTEABHAN HHOOPMALLH wou OKIL 2
- g .13
NPOBEAEHHLIE NS
HCCAEIOBAHHA ny won TH BIJX
(MCTIBTARWA) W HIMEPEHHS %1 61090 900 0;
Py 7308 90 980 9
e COOTRETCTBYET FOCT 1024498 MaTepaing € poureaniee. Meroamt wemrainl 1o
% p OAyKI I l/] ﬂ ( e pTl/] l/] I I l/] po BO H O I_I O KAO C.( y Pyxanoanteas opr A e p—— TPEBOBAHIS ropuaocth, OBtise TpeSonaiuy (HF')
IKCHEPY PEACTABAEHHBIE JOKYMEHTBI TV 16
[ ~— Cepry oy
KMO AAS9 NPUMEHEHMA HAO CMNELIMAABHbIX p—— N
IR0 HCCAEJOBAHMS WA nemeraTeaamal aatopatopeed sOHUKCH (recra
CLLL )M HIMER ] ARKPANTHIDN Nt OHIIC RUOKONCOHA02E AT AT GoCTaRiin
- PPOIBOLCTIA OF 92019 roum
O be KTOX. Rm— PEACTABIEHHBIE Y 25.11.23-002-29095323-2019. [ipodeunte weranmmmesxll
(JEMECTITERS PYKOBOLNTE, LOKYMEH T hi TONKDETENINAN 18 D0ARCCHIN (0TOINOS
oprana o ceprmpuRAIN) — - .
ot st

DRETERTCAEPTM.

BTy -

CepTmdomKaTbl AOCTYIMblI HO CAUTE (i Al £ e,
www.albes.ru B pasaeae «CrnpaBOYHbIN LLEHTPY

CPOK AIERCTBUSA CEPTHOHKATA COOTBETCTINS ( 092019 110 23002024

M.E, Emuten

D ANBEC


http://www.albes.ru/
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boAee 26 AeT

yCneLwlHo peaAusyem
CAOXHbI€ NPOEKTbI

+7 495 995 75 45
reception@albes.ru
www.albes.ru
www.al-sp.ru

OF% 100
OEMa s

albes.ru
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